2024年8月
お得意先様各位

株式会社LIXIL
エクステリア営業統括部

   平素は、弊社取扱い商品の販売にご尽力賜りまして、誠に有難うございます。

掲題の件、国際情勢の急速な変化により鋼材、原材料需給が急増しており、世界的に資材

価格の高騰が続いているため、ご案内の商品について現行の価格を維持することが困難と

なっております。つきましては主に折板カーポート向けに販売をしています スチール折板に

ついて下記の通り価格改定をご案内させて頂きます。

尚、現在LIXILエクステリア総合カタログおよびカーポート単品カタログにて、折板の参考

価格を掲載しておりますが、こちらについては2025年春に改定を予定しております。

何卒ご理解とご協力の程お願いします。

■改定日 2024年10月1日受注分より

■対象商品・内容 LIXIL折板カーポート用屋根材

・スチール折板(カラー鋼板)

・ガルバリウム折板(無塗装)

１３．７％～１４．１％値上げ

以上

スチール折板価格改定(値上げ)について

記